
1999 2000 2001 2002
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
1.840.351 0 3.166.150 0

1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 483.568 0 521.613 0
1,1 Servicios Personales 232.595 0 266.860 0
1,2 Gastos Generales 147.843 0 172.463 0
1,3 Transferencias 103.130 0 82.290 0
1,4 Otros 0 0 0 0
2 SERVICIO A LA DEUDA 0 0 0 0
2,1 Amortizaciòn e Intereses 0 0 0 0
3 INVERSION 1.356.783 0 2.644.537 0
3,1 Educación 377.768 0 497.598 0
3,2 Salud 175.535 0 401.474 0
3,3 Agua potable y Saneamiento 242.517 0 280.003 0
3,4 Vivienda 13.027 0 20.013 0
3,5 Recreaciòn y Deporte 63.510 0 48.474 0
3,6 Otros 484.426 0 1.396.975 0

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE SAN JUAN DE ARAMA  - META

PERIODO 1999 - 2002

En Miles de Pesos 

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL  GASTOS



Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

1.840.351 100% 0 #¡DIV/0! 3.166.150 100% 0 #¡DIV/0!
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 483.568 26% 0 #¡DIV/0! 521.613 16% 0 #¡DIV/0!
1,1 Servicios Personales 232.595 48% 0 #¡DIV/0! 266860 51% 0 #¡DIV/0!
1,2 Gastos Generales 147.843 31% 0 #¡DIV/0! 172463 33% 0 #¡DIV/0!
1,3 Transferencias 103.130 21% 0 #¡DIV/0! 82290 16% 0 #¡DIV/0!
1,4 Otros 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 #¡DIV/0!
2 SERVICIO A LA DEUDA 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 #¡DIV/0!
2,1 Amortizaciòn e Intereses 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 #¡DIV/0!
3 INVERSION 1.356.783 74% 0 #¡DIV/0! 2.644.537 84% 0 #¡DIV/0!
3,1 Educación 377.768 28% 0 #¡DIV/0! 497598 19% 0 #¡DIV/0!
3,2 Salud 175.535 13% 0 #¡DIV/0! 401474 15% 0 #¡DIV/0!
3,3 Agua potable y Saneamiento 242.517 18% 0 #¡DIV/0! 280003 11% 0 #¡DIV/0!
3,4 Vivienda 13.027 1% 0 #¡DIV/0! 20013 1% 0 #¡DIV/0!
3,5 Recreaciòn y Deporte 63.510 5% 0 #¡DIV/0! 48474 2% 0 #¡DIV/0!
3,6 Otros 484.426 36% 0 #¡DIV/0! 1396975 53% 0 #¡DIV/0!

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL  GASTOS

1999 200220012000

ANÀLISIS VERTCIAL DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE SAN JUAN DE ARAMA  - META

PERIODO 1999 - 2002

En Miles de Pesos 


